
  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

☆６年生担任紹介 

１組 関 智之 

  

みなさんとたくさ

んのことを学び、楽

しく過ごしていきた

いと思っています。 

 ２組 加藤茉莉奈 

 

明るく楽しく、み

なさんとともに成長

し、幸せな一年にし

たいと思っています。 

 ３組 谷口 智輝 

 

お互い助け合い

ながら、笑顔ですご

せるクラスにしてい

きたいと思います。 

お世話になる先生 

 

音楽 ：柴田 加代 

少人数：池田 千昌 

家庭科：此下 布三枝 

一年間よろしくお願いします。 

 

記入のお願い 

① 家庭環境調査票 

② 保健調査票 

③ 歯科検診事前調査 

 

お忙しい中、申し訳ありませんが、記入・訂正を

して、学校用連絡封筒に入れてご提出ください。

４月１０日（金）までにお願いします。 

４・５月分の集金（５月８日） 

 

給食費 （４・５月分） 

7，130 円（230 円×３１食） 

修学旅行・アルバム積立て 

6，000 円 

教材費 （※） 

4，810 円 

JA 手数料 

      54 円         

合計       17，994 円 

※教材費内訳 

国語ﾃｽﾄ    

算数ﾃｽﾄ  

社会ﾃｽﾄ  

理科ﾃｽﾄ  

家庭科ﾃｽﾄ   

社会資料集   

算数ﾄﾞﾘﾙ  

漢字ｽｷﾙ  

家庭科ノート 

ファイル２冊 

ﾉｰﾄ４冊 

図工粘土 

図工教材 

 

340 円 

340 円 

340 円 

340 円 

300 円 

590 円 

490 円 

490 円 

340 円 

150 円 

520 円 

290 円 

260 円 

  

○ ノートは１冊目を学校で一括購入します。 

○ 教科書や、持ち物に記名をお願いします。 

☆ 進級おめでとうございます ☆ 

 今日から新しいクラスでの生活が始まります。たくさんの友達を作り、しっかりと勉強に励んでほしいと

思います。今年は最高学年として、一人一人の活躍が期待されます。様々な行事や部活動などでリーダ

ーシップを発揮できるよう、担任一同、支えていきたいと思います。よろしくお願いします。 

4 月の行事予定 

日 曜 行 事 等 

7 火 始業式・対面式・教科書配布 

8 水 3 時間授業 通学班会(11:30 下校) 

9 木 給食開始 

13 月 身体測定③④ 離任式⑤ 

15 水 学級懇談会（14:40～15:25） 

16 木 学級写真 委員会 

20 月 学校集会 

21 火 全国学力・学習状況調査 

23 木 委員会 

24 金 PTA 総会・授業参観 ぎょう虫卵検査      

28 火 遠足 弁当 

29 水 昭和の日 

30 木 避難訓練 クラブ 

   

  ５月の主な予定 

１（金） 遠足予備日 弁当 

8（金）～１３（水） 家庭訪問 

21（木） 引き渡し訓練 

28（木） 陸上記録会 
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